Knaus

Sport 540 UE

Grossartiger Reisewohnwagen mit Einzelbetten, U-Sitzgruppe

Baujahr
Schlafplatze

Steckbrief

Kategorie
Typ
Hersteller
Modell
Fahrzeugart
Zustand
Garantie
Farbe

Technische Daten

Gesamtlange
Gesamtbreite
Gesamthohe
Innenbreite

Innenhéhe

zul. Gesamtgewicht
Leergewicht (fahrbereit)
Zuladung

Ausstattung

Tdren
Schlafplatze
Frischwassertank
Abwassertank

Dachhaube
Dachluke
Ersatzrad
Fahrradtrager
Gasheizung
Kurbelstltzen Heck
Kihlschrank
Vorhange
Warmwasserboiler
Waschbecken

WC Chemie

mobilcentenr ’

Mittler-Langnau 1- 6105 Schachen LU
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2018
4

Wohnwagen
Wohnwagen
Knaus

Sport 540 UE
Gebrauchtwagen
neuwertig

3 Monate

weiss

750 cm
232cm
257 cm
216 cm
196 cm
1700 kg
1200 kg
500 kg

451
251

Beschreibung

Grossartiger Reisewohnwagen mit Einzelbetten, Panoramafenster, U-Sitzgruppe, GFK-
Dach, Geteilte Einganstir, Bodenbelag in Holzoptik, Trumaheizung S 3004, 3 Flammen
Kochfeld, 90 L Kihlschrank

Auflastung 1'700 kg

Plus Paket (Schwerlastkurbelstiitzen, Heki I, Moskitonetz bei Eingangstiir)
Ersatzrad inkl. Wagenheber

Ambientebeleuchtung

Rollbettfunktion

Deko Kissen: "Avocado”

Polstervariante: "Energy"

2 Jahre Werksgarantie, 10 Jahre Dichtheitsgarantie ab 1. Inverkehrssetzung

Fahrzeug verflgbar ab Mitte Oktober 2020



